

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Sede di consegna

Igor Kordus

Czeresniowa 2

63-800 Gostyn (Po) (POLONIA)

Intestatario documento

IGOR KORDUS

Czeresniowa 2

63-800 Gostyn - POLONIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendono approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 1427/IT	Pagamento Bonifico Bancario	Valuta EUR	Data doc. 13-04-2024
Codice cliente 000000000001339	Partita IVA PL 6961903290	Codice fiscale	Pagina 1 di 3	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
BOXER UOMO NERO M AERONAUTICA MILITARE SCOBX002J508 95% COTONE,5% ELASTAN made in: BGD, hscod: 6207, Ean: 8056423499978	1,000	8,08000		8,08000	8,08
BOXER UOMO NERO 2XL AERONAUTICA MILITARE SCOBX002J508 95% COTONE,5% ELASTAN made in: BGD, hscod: 6207, Ean: 8056423500001	2,000	8,08000		8,08000	16,16
JEANS DENIM UOMO BLU HUGO BOSS 50501102REMAINE 90% Cotone, 8% Poliestere, 2% Elastan made in: TUN, hscod: 6203, Ean: 4063539148441	1,000	77,17000		77,17000	77,17
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO CAVALLI CLASS QXT63EJD060 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8059915150685	1,000	14,46000		14,46000	14,46
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO CAVALLI CLASS RXT65FCF062 60% Cotone, 40% Poliestere made in: BGD, hscod: 6110, Ean: 8059915207570	1,000	18,29000		18,29000	18,29
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO CAVALLI CLASS QXT63EJD060 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8059915150692	1,000	14,46000		14,46000	14,46
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO CAVALLI CLASS QXT63EJD060 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8059915150678	1,000	14,46000		14,46000	14,46
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO CAVALLI CLASS RXT60DJD060 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8059915204814	1,000	11,45000		11,45000	11,45
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO GRIGIO CAVALLI CLASS QXO03AJD003 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8054323956966	1,000	7,67000		7,67000	7,67
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO GRIGIO CAVALLI CLASS QXO03AJD003 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8054323956959	1,000	7,67000		7,67000	7,67
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO GRIGIO CAVALLI CLASS QXO03AJD003 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8054323956973	1,000	7,67000		7,67000	7,67
COSTUME PARTE SOTTO UOMO ARANCIO L KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL22MBM01 100% POLIESTERE made in: CHN, hscod: 6211, Ean: 8050593837400	1,000	17,70000		17,70000	17,70
COSTUME PARTE SOTTO UOMO GIALLO L KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL22MBM07 100% POLIESTERE made in: CHN, hscod: 6211, Ean: 8050593839152	2,000	17,70000		17,70000	35,40
COSTUME PARTE SOTTO UOMO GIALLO M KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL22MBM07 100% POLIESTERE made in: CHN, hscod: 6211, Ean: 8050593839145	1,000	17,70000		17,70000	17,70
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO CAVALLI CLASS RXT60DJD060 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8059915204838	2,000	11,45000		11,45000	22,90
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO CAVALLI CLASS RXT60DJD060 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8059915204845	1,000	11,45000		11,45000	11,45
BOXER UOMO NERO CAVALLI CLASS QXO01BJD003 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscod: 6207, Ean: 8054323940538	1,000	9,56000		9,56000	9,56
BORSA DONNA NERO DESIGUAL 24SAXP70 100% Poliuretano made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8445110510742	1,000	35,05000		35,05000	35,05
MAGLIA UOMO GRIGIO HUGO BOSS 50501762AVACC 60 LANA 40 POLYACRILIC made in: TUN, hscod: 6110, Ean: 4063539169866	1,000	62,66000		62,66000	62,66
JEANS DENIM UOMO NERO 33L32 HUGO BOSS 50471010DELAWARE 90% COTONE,8% POLIESTERE,2% ELASTAN made in: TUR, hscod: 6203, Ean: 4037555567487	1,000	57,82000		57,82000	57,82

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Sede di consegna

Igor Kordus

Czeresniowa 2

63-800 Gostyn (Po) (POLONIA)

Intestatario documento

IGOR KORDUS

Czeresniowa 2

63-800 Gostyn - POLONIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 1427/IT	Pagamento Bonifico Bancario	Valuta EUR	Data doc. 13-04-2024
Codice cliente 000000000001339	Partita IVA PL 6961903290	Codice fiscale	Pagina 2 di 3	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU XL DIESEL SNRET-DIEGO 100% COTONE made in: KHM, hocode: 6109, Ean: 8053837701758	2,000	13,28000	13,28000	26,56
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO 2XL DIESEL SNRET-DIEGO 100% COTONE made in: KHM, hocode: 6109, Ean: 8053837701635	1,000	13,28000	13,28000	13,28
POLO MANICHE CORTE UOMO BLU XL TIMBERLAND TB0A2BS1 100% COTONE made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 194903789398	1,000	25,49000	25,49000	25,49
POLO MANICHE CORTE UOMO BLU L TIMBERLAND TB0A2BS1 100% COTONE made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 194903789343	1,000	25,49000	25,49000	25,49
POLO MANICHE CORTE UOMO NERO XL TIMBERLAND TB0A2BS1 100% COTONE made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 193394788835	1,000	25,49000	25,49000	25,49
POLO MANICHE CORTE UOMO NERO 2XL TIMBERLAND TB0A2BS1 100% COTONE made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 193394789030	1,000	25,49000	25,49000	25,49
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU 2XL TIMBERLAND TB0A2BR3 100% COTONE made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 196010121634	2,000	11,98000	11,98000	23,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU XL TIMBERLAND TB0A2BR3 100% COTONE made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 196010121474	3,000	11,98000	11,98000	35,94
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU L TIMBERLAND TB0A2BR3 100% COTONE made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 196010121337	2,000	11,98000	11,98000	23,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE L TIMBERLAND TB0A2BR3 100% COTONE made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 194903786052	1,000	11,98000	11,98000	11,98
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE XL TIMBERLAND TB0A2BR3 100% COTONE made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 194903786199	1,000	11,98000	11,98000	11,98
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE 2XL TIMBERLAND TB0A2BR3 100% COTONE made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 194903786335	1,000	11,98000	11,98000	11,98
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE M TIMBERLAND TB0A2BR3 100% COTONE made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 194903785888	1,000	11,98000	11,98000	11,98
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU CAVALLI CLASS QX003AJD003 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8054323956911	1,000	7,67000	7,67000	7,67
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO XL LEVI'S 85641 100% COTONE made in: PAK, hocode: 6109, Ean: 5400816655527	1,000	13,10000	13,10000	13,10
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU M LEVI'S 85641 100% COTONE made in: LKA, hocode: 6109, Ean: 5400816647195	1,000	13,10000	13,10000	13,10
SPEDIZIONE TRAMITE CORRIERE	1,000	20,00000	20,00000	20,00

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Sede di consegna

Igor Kordus

Czeresniowa 2

63-800 Gostyn (Po) (POLONIA)

Intestatario documento

IGOR KORDUS

Czeresniowa 2

63-800 Gostyn - POLONIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 1427/IT	Pagamento Bonifico Bancario	Valuta EUR	Data doc. 13-04-2024
Codice cliente 000000000001339	Partita IVA PL 6961903290	Codice fiscale	Pagina 3 di 3	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
------------------------------	----------	--------	----------	------------	---------

Totale Pezzi: 44

Totale righe 795,23	Sconti/magg.	Bollo	I.V.A.	Totale documento €	795,23
Dettaglio Pagamenti	Bonifico Bancario	13-04-2024	778,77		
Cod. I.V.A. NI41	Imponibile 795,23	%	ESENZIONE IVA ART. 41		Imposta in €
Nostra banca	Firma per Accettazione				